

Fyrbodals växer på trä

Fyrbodals kommuner och byggföretag ska besöka Norge för att lära sig mer om massivträ

Tisdag 3 februari sker en studietur till Halden där man kommit långt inom byggnation av flerfamiljshus i massivträ. Detta är en del av Fyrbodals satsning "Fyrbodals växer på trä".

Fyrbodals har gott om trätillgångar och skickliga företag med skog som råvara och kommunalförbundet har beslutat sig för att satsa på utveckling inom området.

- Fördelarna med trä är många. Förutom att koldioxidnyttan är stor så kan träbyggnation, nya material och produkter också ge nya affärsmöjligheter för Fyrbodalsföretag, säger Martin Carling, ordförande i Fyrbodals kommunalförbunds satsning på Affärsdriven miljöutveckling.

En annan erfarenhet av byggnation i trä som man dragit i Norge är att det är kostnadseffektivt, ger kortare byggtider och en bra arbetsmiljö.

I Norge sker en alltmer omfattande byggnation av prefabricerade, flerfamiljshus, studentbostäder, äldreboenden, förskolor i så kallat massivträ. Nu bjuds Fyrbodals kommunala verksamheter och byggföretag in till en studieresa som går till Halden. Resan sker i samarbete med Västra Götalandsregionen och är ett tillfälle att få ta del av utvecklingen kring flerfamiljshus i Norge.

Deltagarna kommer att guidas av två branschledare; Lars-Erik Borge, projektledare och utvecklare vid iTRE as och Lars-Otto Eliassen, från Ove Skår as som har totalentreprenaden för över 300 studentbostäder som just nu byggs i Halden. 4-6-våningshus i massivträ. Läs mer om dem på www.itre-as.no

I mars kommer det även att anordnas ett Fyrbodalseminarium med fokus på trä och utveckling.

För mer information kontakta

Martin Carling, ordförande i Fyrbodals kommunalförbunds satsning på Affärsdriven miljöutveckling. Telefon: 053-419-003, mobil 076-634 00 03
E-post: martin.carling@dalsed.se

Karin Stenlund, Affärs- och miljöstrateg. Telefon: 0522-44 08 68, Mobil: 0703-94 48 39
E-post: karin.stenlund@fyrbodals.se

Pressbild på Karin Stenlund finns på www.fyrbodals.se/pressbilder